
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„DODÁVKA VÝPOČETNÍ A JINÉ TECHNIKY PRO KROUŽKY“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

270/2022/VR1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

19/2022 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000798 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9115.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel SOUE 

KONTAKTNÍ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

TELEFON: +420 377308417 

E-MAIL: sobotka@souepl.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní a jiné techniky pro účely aktivit projektu Vzdělávání 

4.0 v Plzeňském kraji, s cílem zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy. Předmět dodávky je 

podrobně uveden v technické specifikaci zadávací dokumentace, jedná se o3D skener, 3D tiskárnu, 

laserový plotr, USB osciloskop, notebooky, klávesnice k notebookům, myši k notebookům, 

dataprojektory včetně držáků a kabeláže, tiskárny, paměťová média, snímače zvuku, HD webcam, a 

další vybavení dle množstevní a technické specifikace. Kromě dodání podrobně specifikovaného 

předmětu plnění je součástí také doprava a vyložení na místě plnění určené zadavatelem, odborná 

instalace, montáž, sestavení, instalace a zapojení techniky, instalace a aktivace veškerého dodaného 

SW, dále předvedení funkčnosti v nezbytném rozsahu, dále předání veškeré potřebné dokumentace k 

předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, 

manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží) a zaškolení personálu zadavatele v obsluze 

a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu, a také likvidace vzniklého odpadu a obalového 

materiálu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 04. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 22. 06. 2021 zaslána těmto dodavatelům, současně s vyhlášením: 

 

 

 

mailto:sobotka@souepl.cz


 

2 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky: 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

 
Sídlo 

 

 
Datum doručení 

(den, čas) 

 
Poznámka 

 
E1 
 

Apeko Group s.r.o. 
 
27999611 

Vojenská 489 
 33021 Líně 

18. 04. 2022 
 v 11:02:54 

 
- 

 
E2 
 

Axes Computers s r.o. 
 
25232312 

 

Kollárova 1 
301 00 Plzeň 

19. 04. 2022 
 v 09:49:29 

 
- 

 

4. VYŘAZENÉ / VYLOUČENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byl zkontrolován obsah obou nabídek. Zadavatel provedl hodnocení. 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

 
Sídlo 

 

 
Nabídková cena 

 
Pořadí 

 
E1 
 

APEKO GROUP s.r.o. 
 
 
IČO: 27999611 

 
Vojenská 489 
330 21 Líně 

 
753 551,00 

 
2. 

 
E2 
 

Axes Computers 
s.r.o.  
 
IČO: 25232312 

 
Kollárova 1 

301 00 Plzeň 

 
749 967,00 

 
1. 

 

 Dodavatel Sídlo Kontakt 

1. Axes Computers s r.o. 
Kollárova 1 
301 00 Plzeň 

e-mail:   plzen@axes.cz  
 
IČ:   25232312 

2. Mironet.cz a.s. 
Nad Kajetánkou 1478/26 
169 00 Praha 6 - Břevnov 

e-mail:    callcentrum@mironet.cz 
 
IČ:   28189647 

3. Apeko Group s.r.o. 
Vojenská 489 
 33021 Líně 

e-mail:    info@apeko.cz 
 
IČ:   27999611 

mailto:plzen@axes.cz
mailto:callcentrum@mironet.cz
mailto:info@apeko.cz


 

3 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 
Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312,  

se sídlem: Kollárova 1, 301 00 Plzeň 
749 967,00 1. 

E1 
APEKO GROUP s.r.o., IČO: 27999611,  

se sídlem: Vojenská 489, 330 21 Líně 
753 551,00 2. 

 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Dodavatel 

byl vyzván k objasnění, formálnímu doplnění své nabídky. Na výzvu reagoval v požadované lhůtě a 

zcela uspokojivě. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 02. 05. 2022 o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se 

sídlem: Kollárova 1, 301 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Dodavatel současně splnil 

podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 04. 05. 2022 smlouvu s dodavatelem Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se 

sídlem: Kollárova 1, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 749 967,00 Kč bez DPH, (tj. 907 

460,07 Kč včetně DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni dne 11. 05. 2022 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
       …………………………………………………….. 

                                                                                                      Ing. Jaroslav Černý 

                                                                                                                           ředitel 

                                                                                                            
            Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
                           Vejprnická 56 
 
 


		2022-05-12T05:54:29+0200
	Ing. Jaroslav Černý




